Contingut literari:

1. Nicolau EIMERIC / *Contra calumpniantes praeeminentiam Christi et Virginis matris eius*.

F. Ira, *Inc.* de la lletra dedicatòria: «Sanctissimo ac beatissimo in Christo patri ac domino domino nostro domino Benedicto digna Dei prouidencia sacrosancte romane ecclesie ac vniuersalis ecclesie huius nominis pape tercio decimo, ffrater Nicholaus Eymerici ordinis ffratrum predicatorum magister in theologia inutilis atque inquisitor in Aragonia heretice prauitatis pedum crebra ac deuota oscula beatorum. Benedictus Deus Pater qui antequam a principio quidquam faceret...»

F. Ivb, *Inc.* del pròleg: «Non tradas me calumpniantibus me psalmista pariter et propheta ille inquam propheta Dauid puer ruffus in antea citharedus...»

F. IIIrb, *Inc.* del tractat: «An asserere gloriosam uirginem matrem Christi neque fore conceptam in peccato originali neque ex semine uiri sed opere Spiritus Sancti...» F. XVva-b, *Exp.*: ... «Cui domino Ihesu Christo sit laus et honor in secula seculorum Amen. Explicit quinta pars. Hec sunt responcionnes ad quinque prescriptas questiones domini Ihesu Christi et gloriose uirginis matris eius preeminenciam concernentes, quas quidem responcionnes comitto corrigendas, recindendas, aprobandas uel reprobandas Dei Ecclesie sacrosancte, vt fuit iam supra per me in prologo protestatum. Explicit tractatus contra calumpniantes preeminenciam Christi et uirginis matris eius. Inceptus et perfectus Auinione per ffratrem Nicholaum Eymerici ordinis predicatorum Aragonie inquisitorem heretice prauitatis. Anno a natiuitate Domini M CCC XC quinto pontificatus uero sanctissimi domini nostri pape Benedicti tercii decimi anno primo Relegacionis uero mee pro fidei defencione cum Joanne filio Zebedey anno secundo mense quarto».

(En rúbrica:) «Ffinito libro sit laus gloria Christo».

(En rúbrica:) «Iste tractatus fuit scriptus per me fratrem Johannem Textoris⁶ et ffuit perfectus XXV^a die Madii. Anno Domini M. CCCXC. VII hora uero terciarum». (En tinta marron, de mà d'Eimeric:) «Est correctus».

6. El *Liber Sermonum* esmentat en la nota anterior documenta l'activitat de Joan Teixidor entre els anys 1393 i 1406. Predica a l'església de Sant Martí el 1393 i el 1405 (*ib.*, f. [21ra], [21rb]); al Mercadal el 1398, el 1394 i el 1402 (*ib.*, f. [28vb], [29ra], [29va]); a Sant Nicolau el 1398 i el 1399 (*ib.*, f. [32rb], [32va], [32ra]); a Sant Feliu el 1397 i el 1405 (*ib.*, f. [12ra], f. [13ra, 13va]), i a la Seu el 1405 i el 1406 (*ib.*, f. [rvb], f. [30ra]). Predica també al convent dominicà el 1402 i el 1405 (*ib.*, f. [2ra], f. [2vb]).